

平成 2 2 年度第 4 回政治資金適正化委員会
配付資料一覧

- 資料 1 政治資金監査マニュアルの改定の概要
- 資料 2 政治資金監査に関する具体的な指針（政治資金監査マニュアル）【平成 2 2 年 9 月改定版】
- 資料 3 政治資金監査に関する具体的な指針（政治資金監査マニュアル）の改定新旧対照表
- 資料 4 政治資金監査に関する具体的な指針（政治資金監査マニュアル）の改定案についての御意見及び御意見に対する考え方
- 資料 5 政治資金監査に関する Q & A（平成 2 2 年 9 月改定）
- 資料 6 政治資金監査実務に関するフォローアップ説明会の実施計画について
- 資料 7 登録政治資金監査人の登録者数及び研修の実施状況